
ZARZĄDZENIE NR 279/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 201/2021 z dnia 08 stycznia 2021 roku, Nr 211/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku, Nr 215/2021 z dnia 
8 marca 2021 roku,  Nr 223/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku, Nr 226/2021 z dnia 12 maja 2021 roku, 
Nr 249/2021 z dnia 05 października 2021 roku, Nr 257/2021 z dnia 20 października 2021 roku, Nr 259/2021 
z dnia 27 października 2021 roku, Nr 267/2021 z dnia 16 listopada 2021 roku Nr 271/2021 z dnia 26 listopada 
2021 roku, Nr 272/2021 z dnia 07 grudnia 2021 roku, Nr 275/2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku,  oraz Uchwałą 
Nr XXIV/132/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku, Nr XXV/136/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 
Nr XXVI/143/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku,  Nr XXVII/150/2021 z dnia 24 czerwca 2021 roku, 
Nr XXVIII/153/2021 z dnia 28 lipca 2021 roku, Nr XXIX/156/2021 z  dnia 02 września 2021 roku, 
Nr XXX/162/2021 z dnia 30 września 2021 roku,  Nr XXXI/169/2021 z dnia 04 listopada 2021 roku,  
Nr XXXII/176/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku, Nr XXXIII/182/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: W załączniku Nr 2 „plan wydatków” 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCD59A7-D80B-4C76-83D0-DC31C3E7291A. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 857 386,21 0,00 4 857 386,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 469 104,21 0,00 3 469 104,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 627,77 3 500,00 133 127,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 310,00 2 000,00 337 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 480,00 -2 000,00 23 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -2 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 898 122,26 0,00 2 898 122,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 773 122,26 0,00 2 773 122,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 045,00 -6 395,00 113 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 261,00 7 200,00 139 461,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 -470,00 2 630,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 -335,00 37 665,00

801 Oświata i wychowanie 15 220 705,60 0,00 15 220 705,60

80101 Szkoły podstawowe 11 678 365,61 0,00 11 678 365,61

4260 Zakup energii 270 721,60 724,00 271 445,60

4300 Zakup usług pozostałych 149 930,00 -50,00 149 880,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 430,00 -674,00 18 756,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 332 356,27 0,00 6 332 356,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 637 000,00 20 000,00 657 000,00

4260 Zakup energii 400 000,00 20 000,00 420 000,00

90095 Pozostała działalność 2 596 166,86 -20 000,00 2 576 166,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 416,64 -20 000,00 12 416,64

Razem: 52 456 714,38 0,00 52 456 714,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCD59A7-D80B-4C76-83D0-DC31C3E7291A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 279/2021 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.750  Rozdz.75023 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4410 o 2 000,00 zł, w § 4280 o 1 500,00 zł § 4700 o 2 000,00 zł – 
z tytułu oszczędności w podróżach służbowych krajowych, usługach zdrowotnych i szkoleniach 
pracowników.  

-zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 3 500,00 zł  i w § 4300 o 2 000,00 zł  uzupełnienie planu na 
zakup materiałów i wyposażenia, oraz usługi pozostałe. 

Dz.754  Rozdz.75412 

-zmniejsza się plan wydatków w  § 4210 o 6 395,00 zł , § 4360 o 470,00 zł, § 4430 o 335,00 zł, -
niewykorzystane środki na zakup materiałów i wyposażenia, opłatach i składkach, opłatach z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 7 200,00 zł – uzupełnienie planu usługi pozostałe. 

Dz.801  Rozdz.80101 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 50,00 zł , w § 4360 o 674,00 zł – z tytułu oszczędności 
w usługach pozostałych i telekomunikacyjnych w szkole w Wojciechowie. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 724,00 zł – uzupełnienie planu na opłaty za zużytą energię 
w szkole w Wojciechowie. 

Dz.900  Rozdz.90015  

zwiększa się plan wydatków w  § 4260 o 20 000,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na opłaty za zużytą 
energię do oświetlania ulic i dróg. 

Rozdz.90095 

zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o 20 000,00 zł – z tytułu niewykorzystanych środków na zakupy 
materiałów. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DCD59A7-D80B-4C76-83D0-DC31C3E7291A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




